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Verbale n. 2 

Verbale della seduta del 15 febbraio 2023 

Il giorno 15 febbraio 2023 si è riunita in seduta riservata la Commissione giudicatrice nominata dalla Consip con atto 

prot. n. 19.13-02-2023-R del 13/02/2023, per l’espletamento della Procedura negoziata MEPA (ex art. 63 D.Lgs. 

50/2016, comma 6, ed ex art. 36, comma 6 d.lgs. 50/2016 ai sensi e per gli effetti della Lg 120/2020, art. 1, co. 2 lett. 

b) per il “Servizio di Supporto Specialistico in ambito Internal Auditing, d.lgs. 231/2001 e l. 190/2012 di Sogei S.p.A.”. 

La Commissione è così composta: 

� Ing. Roberto Bettacchi, con funzioni di Presidente; 

� Dott.ssa Marina Acanfora, con funzioni di membro effettivo; 

� Dott.ssa Tiziana Attanasio, con funzioni di membro effettivo e segretario.  

La Commissione, lavora in modalità remota, così come consentito all’art. 77, comma 2, del D. Lgs. n. 50/2016. 

Alle ore 16:00 il Presidente, stabilita la connessione tramite la piattaforma “Microsoft Teams”, tra tutti i componenti 

della Commissione, e verificata la regolare costituzione della Commissione, dichiara aperta la seduta riservata. 

La Commissione, procede alla verifica della Documentazione amministrativa prodotta dai concorrenti, così come 

disciplinato al punto 2.1 delle Condizioni Particolari. 
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 La Commissione inizia l’esame della documentazione amministrativa del concorrente al fine di verificare la presenza 

di tutti i documenti richiesti, la regolarità e la conformità dei medesimi con quanto richiesto negli atti di gara.  

La Commissione rileva che il concorrente ha allegato un documento DGUE, non richiesto dalla lex specialis di gara, in 

cui alla sez.  

 

 

 

 

Di conseguenza, trattandosi di una dichiarazione potenzialmente rilevante, la Commissione dà mandato al Presidente 

di trasmettere la suddetta documentazione alla stazione appaltante per le conseguenti valutazioni, restando in attesa 

delle relative risultanze. 

La Commissione altresì rileva che per quanto riguarda il documento attestante l’avvenuto pagamento del contributo 

ANAC, il concorrente ha presentato una ricevuta di pagamento relativa al CIG 9413922630, che si riferisce alla 

precedente procedura di RDO poi revocata. Per la presente procedura viceversa il CIG corretto è il 9600567E81.  




